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Till Norrmalms stadsdelsnämnd 

Rusta upp beläggningen på Sergels Torg - svar på 
medborgarförslag  

 
Förslag till beslut 
 
1. Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
 
2. Tjänsteutlåtandet överlämnas till trafikkontoret för kännedom.  
 
 
 
 
Ylva Tengblad   Yngve Lindström 
stadsdelsdirektör   avdelningschef  
 
  
 
Sammanfattning 
Per Sundell har inkommit med ett medborgarförslag där han föreslår att 
markbeläggningen på Sergels Torg renoveras.  
 
Då det är trafikkontoret som ansvarar för markbeläggningen föreslår 
förvaltningen att tjänsteutlåtandet överlämnas till trafiknämnden för 
kännedom. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsmiljöavdelningen. Information har 
inhämtats från trafikkontoret.  
 
Bakgrund 
Per Sundell har inkommit med ett medborgarförslag där han framhåller att 
mönstret på Sergels Torg inte längre ser ut som det en gång gjort. Det 
svarta har bleknat, det vita har blivit grått och torget är ”lappat” med olika 
former av beläggning. Han föreslår därför att staden ska renovera mark-
beläggningen, så att torget åter visar sig från sin bästa sida.  
 
Stadsdelsnämnden har beslutat att överlämna Per Sundells förslag till 
stadsdelsförvaltningen för beredning. Medborgarförslaget bifogas, 
bilaga 1. 
 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag  
När det gäller markbeläggningen på Sergels torg och frågan om en 
eventuell renovering av denna så är det trafiknämnden som har ansvaret. 
Förvaltningen har med anledning av medborgarförslaget kontaktat 
trafikkontoret för information.Trafikkontoret har tidigare i år utfört en 
upprustning av en del av torget, där man bl.a. bytt ut trasiga plattor. I 
dagsläget finns inga konkreta planer på någon större renovering av 
markbeläggning såsom föreslås i medborgarförslaget.  
 
 

 
Sergels Torgs karaktäristiska mönster 
Norrmalms stadsdelsnämnd har däremot ansvaret för renhållningen av 
Sergels Torg. Torget rengörs varje dag och trapporna ner mot torget spolas 
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varje vardag. I våras genomförde förvaltningen en skurning av hela 
”plattan” i samarbete med fastighetsägare runt Sergels torg. Eventuellt 
kommer ytterligare en skurning att genomföras nu i höst. Det är mycket 
kostsamt att låta skura och förvaltningen tar därför ställning från gång till 
gång när och hur ofta skurningarna kan genomföras.  
 
Förvaltningen föreslår att medborgarförslaget överlämnas till trafik-
nämnden för kännedom. 
 
 
 
Bilagor: 
1. Medborgarförslag från Per Sundell 
2. Norrmalms stadsdelsnämnds barnchecklista  
 


